

## Sebto House ApS

Vejlevej 91

7000 Fredericia

CVR-nr. 38643657

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. januar 2024

---

Lene Kjær Hansen  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Engtoften 12, Erritsø, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Sebto House ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Sebto House ApS Vejlevej 91 7000 Fredericia
Hjemmeside	<a href="http://www.sebtohouse.dk">www.sebtohouse.dk</a>
CVR-nr.	38643657
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Lene Kjær Hansen
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med tøj og accessories til kvinder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 149.328, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 2.836.708, og en egenkapital på kr. 788.283.

Ledelsen betragter årets resultat som nogenlunde tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.736.503</b>	<b>1.871.249</b>
Personaleomkostninger	1	-1.494.799	-1.560.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.868	-21.936
<b>Driftsresultat</b>		<b>237.836</b>	<b>288.340</b>
Finansielle omkostninger		-43.596	-47.771
<b>Resultat før skat</b>		<b>194.240</b>	<b>240.569</b>
Skat af årets resultat		-44.912	-54.263
<b>Årets resultat</b>		<b>149.328</b>	<b>186.306</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		149.328	186.306
		<b>149.328</b>	<b>186.306</b>

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.193	8.061
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.193</b>	<b>8.061</b>
Deposita		155.867	151.327
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>155.867</b>	<b>151.327</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>160.060</b>	<b>159.388</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.337.407	2.379.036
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.337.407</b>	<b>2.379.036</b>
Udskudte skatteaktiver		0	625
Andre tilgodehavender		76.936	35.939
Periodeafgrænsningsposter		16.410	20.048
<b>Tilgodehavender</b>		<b>93.346</b>	<b>56.612</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>245.895</b>	<b>72.891</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.676.648</b>	<b>2.508.539</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.836.708</b>	<b>2.667.927</b>

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		738.283	588.955
<b>Egenkapital</b>		<b>788.283</b>	<b>638.955</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.423	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.423</b>	<b>0</b>
Konvertibelt gældsbevis		750.000	750.000
Selskabsskat		30.864	51.968
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>780.864</b>	<b>801.968</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		636.732	485.910
Selskabsskat		47.968	66.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.455	414.847
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		238.983	259.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.263.138</b>	<b>1.227.004</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.044.002</b>	<b>2.028.972</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.836.708</b>	<b>2.667.927</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	588.955	638.955
Årets resultat		149.328	149.328
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>738.283</b>	<b>788.283</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

**Noter**

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.317.879	1.408.267
Pensioner	118.240	99.840
Andre omkostninger til social sikring	58.680	52.866
	<u>1.494.799</u>	<u>1.560.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	750.000	0	750.000
Selskabsskat	30.864	0	0
	<u>780.864</u>	<u>0</u>	<u>750.000</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået lejekontrakt på butiklokalet med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Den årlige leje udgør t.kr. 367.